mon-
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monte Moroso ; & deinde deducitur in i lhs cortinas, do-, 
nec reda linea per summitatem montis devenir , in A r r o 
yo Vauce l lo , & defluit per convallem in Flumine H u m a 
no usque ad Por tum de G o d o n vetera , ascenditque per 
ipso sarrapio Mont is Spinosi usque ad verticem ipsius mon
tis. In direda linea per cacumen Montis , doñee venit ía 
A r r o y o de Piellas , defluit-que in Caveyo Flumine , per-
transitque Flumen per ipsas Lagenas medianas , concludens 
ei longo usque in campo Longor io ; & concludens in d i 
redo per ipsas lagenas demergitur in flumine H u m a n o , & 
ascendit per ipso A r r o y o Montis Mediano per ipsos es-
coupos usque i n illas cortinas , concludens montis M o r o -
si. T o t u m , & integrum vobis dono , & concedo , tam cu i -
tum , térras , mpntes, sylvas, pumares , aquas , veygas, m o -
lendinorum sessiones cum suo cauto , sine orania C a l u m 
nie Regise vócis : & quidquid foris invenire potueritis ab 
antiquo debitum ipsius Ecclesice S. Chr i s t in íe , i d est, tér
ras, posessiones , Ecclesias i l l i subditas , Vi l las , & Castrum 
S. Eolaliae , cum ipsa "Ecclesia Unicinse V a l l i s , vobis con
signo , & confirmo. Concedo & dono pro animas meas 
remedio ad ipsam Sedem Lucensem aliud Monasterium 
S. Stephani, & Sandorum Petri & Pauli i n fínibus terri-
tori i Lemabus , quod est fundatum Val le vocitata Atanse 
per dec l iv ium Montis Cervar i i R ipa M i n e i : quod Monas
terium in primis de Escalido Rure Venerabilis Odoarius 
Sedis príefate Episcopus apprehendit, ac- propria Famil ia 
radicavit , sed destrudum postea ab Hismaelitis ego A d e -
fonsus Rex restauratum Sanda; Marise restituo per suis ter-
minis p r imis , i d est, per ipsa strada publica , quse discur- . 
rit ad Por tum Palumbarias, indeque deducitur , ad ipsas 
Mamulas , ubi oritur A r r o y o quem dicunt Sicum ; p ro -
ceditque inde i n A c e v e t o , & perducitur per eodem A r 
royo in Flumine Qiienza vocitato, & pro ipso flumine i n 
diredum intrat in Mineo ad portum M a u r u l i o , & inde rec
ta linea pro medio Flumine Mineo , cum suas piscarlas in
tegras Molendinis suis concludens medietates Flumines 
usque i a A r r o y o Lus in i Froylani voc i ta tum, concludens ' 
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ipsas piscarías integras, inde per ipso A r r o y o Froylani , cntñ* 
suo Villáre integro , usque in stradta publica , qu^ 'p rove , 
hitur ad portum Palumbarii includens. T o t u m , & integrum 
v o b i s , gloriosa V i r g o Maria , restituo , concedo, atque con
dono quidquid infra istos continetur , términos , tam cu l -
tum quam incu l tum, Montes , Va l l e s , térras ,sylvas , aquas, 
Villares cultos, & incultos , tam & ipsos Villares de Cer
varia , quam , & exteros totius Va l l i s A t a n x ; quos ex nos-
tra familia populamus nominibus , Maure , Malelo , Sagato, 
Rair icho , Froylano , Salamiro cum filiis & uxoribus suis, 
ut habeant, & possideant habitantes in Lncensi Ecclesia 
S. Maria2 jure perpetuo , cum Ecclesia Sandi Joannis de 
Parata cum hominibus ib i habitantes, tam ipsos nostras 
Familia? homines , quam & supervenientes, tam ex adve-
n i s , q u a m ex proselytis terre Comitatus , seu Regie fami-
lie i b i commorantes, sine omni calumnia Regias v o c i s , & 
sine omni servitio , & censu F i sc i Regis , vobis eos con-
donaraus , ut mülam nobis reddant censuram , seu servi-
t ium ab hodierno d ie ; sed sint Jiberi , & absoluti á parte 
Regis homines in eodem commorantes, cauto, & vobis & 
habitatoribus S. Marise Lucensis Sedis reddant obsequia le
gitima , , & censuram vestríe hefedi ta t ís , pro ut vóbis plá-
cuerit medietatem, tam presentes , quam subséquentes , se-
cundum EcclesiastiCam familiam , post N o s , & Vos coa-
"firmáti. Vil las e t hm, & Ecdesias, seu h^reditates pertinen
tes ad eodérn Monasterium Sandi Stephani vobis c o n d ó -
namus , atque concedimus ubicumque eas per provincias 
inveneritis per veritatem ab integro: id est ' imprimis E c 
clesia S. Petri de Corvasiam vobis restituimus cum suo 
Vi l la re áb íntegro de gyro in gyrb cum ipsa V i l l a de Cof-
vasia ab integro cum suis prxstationibus sicut jaeet per suis 
terminis antiquis, & eam obtinuit imprimis Dominus Odoa-
rius Episcopus ', & est modo destru&a. Item vobis concedi
mus V i l l a r e , ubi fundata est Ecclesia S. M a r i n a , & S. Mame-
tis ab integro cum ipsa Ecclesia in finibus territorii L i c i -
niani inter A r r o y o Quenza vocato, & concludens per strac-
ta de Castellón , & inde vadit á V i l l a E v o l a t i , ubi dicent